
UCHWAŁA   NR 25/2019 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 7 lutego 2019 roku 

 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację  wyposażenia Zespołu Szkół  

                   Ponadgimnazjalnych im. J. Nojego w Czarnkowie. 

 
             

 

                    Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 t.j.) – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

uchwala, co następuje: 

 

  

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  likwidację  wyposażenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

im. J. Nojego w Czarnkowie, stanowiącego maszynę do mycia naczyń C 60 numer 

inwentarzowy ST/44/3 o wartości początkowej 6.466,00 złotych, rok zakupu 2002. 

2. Likwidacja wyposażenia opisanego w § 1. 1 nastąpi poprzez utylizację. 

3. Kopię   dokumentu utylizacji należy  dostarczyć  Zarządowi  Powiatu.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych              

im. J. Nojego w Czarnkowie.  

  

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Podpisy Członków Zarządu:                                                 Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

                                                                                                                  Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger      ...........................       

                                

        

2. Krzysztof Czarnecki  ............................                                           ..................................... 

 

 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

 

 

4. Jan Pertek                  ............................. 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 25/2019  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 7 lutego 2019 roku 

 

 

  

 

                                Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czarnkowie pismem SZ-

2102.1.19. z dnia 29 stycznia 2019 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na likwidację środka trwałego, stanowiącego 

wyposażenie Szkoły, maszyny do mycia naczyń C-60. 

Urządzenie to, w ocenie Dyrektora opierającego się na opinii serwisanta, jest całkowicie 

wyeksploatowane i nie nadaje się do dalszego użytkowania. Koszt naprawy zużytej części 

maszyny przekracza porównywalnie cenę nabycia nowego sprzętu. 

  

Celem wykreślenia zbędnych i nie użytkowanych środków trwałych z ewidencji, podjęcie 

niniejszej uchwały uważam za zasadne. 

  

  

 

  

 

  


